



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก
เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปึกแค หมู่ที่ ๖ ตำบลวังลึก
อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย

.....
ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และแก้ไขเพิ่มเติม ฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๖ มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปึกแค หมู่ที่ ๖ ตำบลวังลึก อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย (จาก กม.๐+๐๐๐ ถึง ๑+๖๐๐ ระยะทาง ๑.๖๐๐ กิโลเมตร) กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร เป็นจำนวนเงิน ๒,๗๙๗,๐๕๘.๙๐ บาท (-สองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบแปดบาทเก้าสิบสตางค์-) ซึ่งกำหนดระยะเวลาในการดำเนินการโครงการละ ๙๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้าง และพิจารณาแบ่งงวดงาน เป็น ๓ งวด

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมพงษ์ รักแย้ม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปักแค หมู่ที่ ๖ ตำบลวังลึก อำเภอสรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก / องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,940,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3 เมตร ยาว 1,600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิว ค.ส.ล.
ไม่น้อยกว่า 4,800 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 เม.ย. 2568 เป็นเงิน 2,797,058.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จรูญ ศรีสีบวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศิริรัตน์ สมบัติวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ

7.3 ประภาพร เชิดโฉม กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

จรูญ ศรีสีบวงศ์

02 เมษายน 2568 10:52:26

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบักแค หมู่ที่ ๖ ตำบลวังลึก อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานขุดหรือ ปรับเกลี่ยแต่ง ค้นทางเดิม							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	6,400.000	11.14	71,296.00	1.3642	15.19	97,262.00
2	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	633.77	152,104.80	1.3642	864.58	207,501.36

เจริญ ศรีสืบวงศ์

02 เมษายน 2568 10:33:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปักแคะ หมู่ที่ ๖ ตำบลวังลึก อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	320.000	843.11	269,795.20	1.3642	1,150.17	368,054.61
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	4,800.000	315.86	1,516,128.00	1.3642	430.89	2,068,301.81
5	2.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	432.000	82.99	35,851.68	1.3642	113.21	48,908.86
6	2.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	114.52	5,153.40	1.3642	156.22	7,030.26
รวมราคากลาง								2,797,058.90

จตุญ ศรีสืบวงศ์

02 เมษายน 2568 10:33:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายπάแคะ หมู่ที่ ๖ ตำบลวังลึก อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

จตุณ ศรีสืบวงศ์

02 เมษายน 2568 10:33:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบกแคะ หมู่ที่ ๖ ตำบลวังลึก อำเภอศรีสำโรง จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก



(จรุณ ศรีสีบวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริตัน สมบัติวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประภาพร เชิดโฉม)

กรรมการกำหนดราคากลาง